
  

UCHWAŁA NR 8664/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 1045/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 13 września 2019 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu, zwiększenia 

poziomu środków przeznaczonych do zakontraktowania i wyboru projektów  

w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.07.03.00-IZ.00-26-

258/19 – konkurs poświęcony wsparciu regionalnych podmiotów leczniczych, 

które realizują szpitalne świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie ginekologii 

i/lub położnictwa 

Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia poziomu środków przeznaczonych do zakontraktowania w ramach 

jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.07.03.00-IZ.00-26-258/19 w ramach 

Działania 7.3 ,, Infrastruktura zdrowotna i społeczna’’ Osi Priorytetowej 7 ,, Sprawne usługi 

publiczne’’ Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  

na lata 2014-2020 do kwoty 9 970 581,91 zł. 

 

§ 2 

W uchwale nr 1045/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 września 2019 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu, zwiększenia poziomu środków przeznaczonych  

do zakontraktowania i wyboru projektów w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego 

nr RPSW.07.03.00-IZ.00-26-258/19 – konkurs poświęcony wsparciu regionalnych 

podmiotów leczniczych, które realizują szpitalne świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie 

ginekologii i/lub położnictwa, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8664/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

 

Beneficjent – Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach pismem z dnia 15 listopada 2023r. zwrócił się do Instytucji Zarządzającej z prośbą o 

zwiększenie dofinansowania z EFRR dla projektu pn. „Modernizacja zespołu porodowego 

Szpitala Specjalistycznego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka w Kielcach” o 

dodatkowe 1 110 338,93 zł. Na dzień dzisiejszy w działaniu 7.3 dostępne są wolne środki 

wynikające z przesunięcia środków z innych działań, a także został zmieniony Plan działań 

dla działania 7.3 w zakresie ginekologii i/lub położnictwa. Zgodnie z pismem Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej znak: DRP-Va.667.1.2023.MH z dnia 9 listopada 2023r. 

możliwe jest zwiększenie poziomu dofinansowania w umowach RPO 2014-2020 oraz 

wniosków o stosowanie mechanizmu elastyczności między osiami (zgodnie z art.130 ust.3 

CPR) po 31 grudnia 2023 roku. Tak więc, możliwe jest zwiększenie dofinansowania dla 

projektu Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach                    

pn.: „Modernizacja zespołu porodowego Szpitala Specjalistycznego Świętokrzyskiego 

Centrum Matki i Noworodka w Kielcach” o kwotę 1 110 338,93 zł (z kwoty 4 514 707,77 zł 

na kwotę 5 625 046,70 zł). W związku z powyższym zachodzi, także potrzeba zwiększenia 

alokacji w ramach przedmiotowego konkursu łącznie do kwoty 9 970 581,91 zł. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 8664/24

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 lutego 2024 r. 

L.p. Numer projektu Tytuł projektu Nazwa Wnioskodawcy
Całkowita wartość 

projektu w PLN

Kwota wydatków 

kwalifikowalnych 

projektu w PLN

Wnioskowana kwota 

dofinansowania z 

EFRR  w PLN

Przyznana 

punktacja 

Kryteriu

m 

rozstrzy

gajace 4

Kryteriu

m 

rozstrzy

gajace 5

Kryteriu

m 

rozstrzy

gajace 8

1 RPSW.07.03.00-26-0002/19
"Porody na miarę XXI wieku poprzez rozbudowę i 

modernizację bloku porodowego w SPZZOZ w 

Staszowie"

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładow Opieki Zdrowotnej  w 

Staszowie 

3 735 144,77 3 529 411,77 3 000 000,00
20 1 0 2

2 RPSW.07.03.00-26-0001/19
"Remont i doposażenie Kliniki Położnictwa i 

Ginekologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach"

Wojewódzki Szpital Zespolony  w 

Kielcach  
1 584 704,60 1 582 982,60 1 345 535,21

19 1 2 2

3 RPSW.07.03.00-26-0003/19
"Modernizacja zespołu porodowego Szpitala 

Specjalistycznego Świętokrzyskiego Centrum Matki 

i Noworodka w Kielcach"

Świętokrzyskie Centrum Matki i 

Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach 

6 617 702,00 6 617 702,00 5 625 046,70
19 1 0 2

11 937 551,37 11 730 096,37 9 970 581,91

WICEMARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

MAREK BOGUSŁAWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)

Lista projektów wybranych do realizacji w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.07.03.00-IZ.00-26-258/19


	uchwała nr 8664_24
	uzasadnienie do uchwały nr 8664_24
	załacznik do uchwały nr 8664_24

